
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във формат .xls и се
насочва/изпраща на адресатите, чрез АИССО.

Столична община
5.12.2024 г.

X  СОА24-МЦ29-598-[1]/05....
ИЗХ. №

                                   

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Ваня Григорова – председател на Постоянната комисия  по здравеопазване

и социална политика към СОС

д-р Антон Койчев, д.м. – зам. - председател на Постоянната комисия  по

здравеопазване и социална политика към СОС

и

Иван Василев – заместник-кмет на Столична община

направление „Финанси и здравеопазване“

Относно: Даване съгласие на „Диагностично-консултативен център XVIII–

София“ ЕООД да закупи със собствени средства остеоденситометър “Dexxum-t

Quantum”- дълготраен материален актив.

УВАЖАЕМИ  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

„Диагностично-консултативен център XVIII –София“ ЕООД е общинско

лечебно заведение - еднолично търговско дружество със 100 (сто) процента

общинско участие в капитала и ЕИК: 000689588. Дружеството е със седалище и

адрес на управление: гр. София, район Подуяне, ж.к. Суха река, ул. „Емануил

Васкидович“ № 51 и има предмет на дейност: осъществяване на специализирана

извънболнична помощ.

С Решение № 557  от 29.06.2023г.,  Столичният общински съвет избра за

управител на „Диагностично-консултативен център XVIII – София“ ЕООД д-р

Ивайло Попов, за срок от три години.



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във формат .xls и се
насочва/изпраща на адресатите, чрез АИССО.

В Столична община е получено писмо, с вх. № СОА24-МЦ29-598/02.12.2024г.

от управителя на лечебното заведение – д-р Ивайло Попов, с искане Столичният

общински съвет да даде съгласие за закупуване на медицинска апаратура -

остеоденситометър “Dexxum-t Quantum”, производство на фирма “OsteoSys”.

Апаратурата е необходима за Ендокринологичния  кабинет на лечебното

заведение, като до момента такава е липсвала.

Дружеството има възможност да закупи медицинската апаратура,  на

стойност до 43 200 (четиридесет и три хиляди и двеста)  лева без ДДС.

Исканите средства представляват дълготраен материален актив (ДМА),

като д-р Ивайло Попов предлага финансирането да бъде със собствени средства

на лечебното заведение.

Към писмото на управителя е приложена оферта от “Илан Медицинска

Апаратура” ООД. Цената включва доставка, монтаж, пускане в действие и

предварително изпитване на апаратурата по норми на производителя, обучение

на персонала.

Предложението на управителя на „Диагностично-консултативен център

XVIII – София“ ЕООД, с рег.№ СОА24-МЦ29-350/19.07.2024 г. е разгледано и

подкрепено на заседание на Постоянната комисия по здравеопазване и социална

политика на 24.07.2024г.

Столичният общински съвет, като упражняващ правата на едноличния

собственик на капитала в лечебните заведения - общински еднолични дружества

с ограничена отговорност има правомощия да дава съгласие за закупуване на ДМА

на стойност над 10 000 лева.

Предвид гореизложеното  и на основание чл. 21, ал. 1, т.23 и ал.2 от Закона

за местното самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.21 от

Наредбата на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и

чл.69, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински

съвет, предлагаме Столичният общински съвет да приеме решение, съгласно

приложения към доклада проект.

Писмо ДКЦ 18.docx решение ДКЦ 18 -
ДМА.doc

оферта ДКЦ 18.pdf

Приложения:



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение във формат .xls и се
насочва/изпраща на адресатите, чрез АИССО.

ВНОСИТЕЛИ:

Възстановим подпис

X Ваня Григорова
ПРЕДСЕДАТЕЛ на ПК по ЗСП

                                      

3.12.2024 г.

X Д-р Антон Койчев, дм
ЗАМ.- ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК по ЗСП

                                      

3.12.2024 г.

X Иван Василев
ЗАМ.- КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                               

Съгласувано, чрез АИССО: за директор на дирекция „Здравеопазване”  д-р Моника Чеуз

Изготвили, чрез АИССО: гл. юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване” Георги Георгиев



1

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2024 година

ЗА: даване съгласие на „Диагностично-консултативен център XVIII –

София“ ЕООД да закупи със собствени средства остеоденситометър „Dexxum-

t Quantum”- дълготраен материален актив.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация и чл. 21, ал. 1, т. 21 от Наредбата на

Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие на „Диагностично-консултативен център XVIII – София“

ЕООД,  със седалище и адрес на управление:  гр.  София,  район Подуяне,  ж.к.  Суха

река, ул. „Емануил Васкидович“ № 51 и ЕИК: 000689588 да закупи със собствени

средства дълготраен материален актив – 1(един) брой нов медицински апарат

- остеоденситометър „Dexxum-t Quantum” за нуждите на лечебното

заведение, на стойност до 43 200 (четиридесет и три хиляди и двеста)  лева

без ДДС.

2. Закупуването на 1(един)  брой нов медицински апарат -

остеоденситометър „Dexxum-t Quantum”, представляващ дълготраен

материален актив от „Диагностично-консултативен център XVIII –София“

ЕООД да се извърши при спазване изискванията на Закона за обществените

поръчки.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



2

           Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния

общински съвет, проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______

от _______ 2024 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински

съвет.

Председател на Столичния

               общински съвет:

                                                                                              /Цветомир Петров/


